
SK 813916026 MOVIS JESS P* 15.12.2023 P* MS b
rohatost oddíl PK plemeno pohlaví

Masný simentál (SM100)
PK:

PH přímý efekt

PP: 92 (52%) RŮ: 124 (64%)

PH maternální efekt

PP: 81 (24%) RŮ: 84 (23%)

PH exteriér SI

VelT: 113
DélT: 125
Hmot: 125

KapT: 130
Osval: 129
UžTyp: 129

Genetické QTL znaky:

Bezrohost: bezrohý heterozygot, P*

Hmotnosti: Nar: 42 kg 120d: 248 kg 210d: 383 kg 365d: 659 kg

Lineární hodnocení z 14.08.2024:
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Chovatel: MOVIS-AGRO,AK,spol.s r.o.Skalica

Majitel: Jihočeský chovatel a.s., OPB Osíčko

DRAGOUN MĚCHOLUPSKÝ P P
ISI 026427000894473032* 11.01.2017

PH přímý efekt:

PP: 78 /91% RŮ: 127 /93%

PH maternální efekt:

PP: 103 /49% RŮ: 104 /46%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

111
121
132

127
125
126

Hmotnosti (nar/120/210/365 d.)

48 kg 236 kg 396 kg 740 kg

Genetické QTL znaky:

Lineární hodnocení z 02.05.2018:

9 8 10 27 8 9 8 25 8 8 8 24 9 85

PP PP*
SK 813353652000000813353652* 26.05.2020

PH přímý efekt:

PP: 96 /57% RŮ: 112 /68%

PH maternální efekt:

PP: 93 /38% RŮ: 97 /42%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

107
118
116

119
118
119

Hmotnosti (nar/120/210/365 d.)

45 kg 177 kg 238 kg 368 kg

Genetické QTL znaky:

bezroh. PP

Lineární hodnocení z 25.09.2023:
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KILBRIDE FARM DRAGOON 12 R

ZMS 446M082207

77 /88% 133 /89%

81 /56% 87 /51%
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MILOS STAR PP

CZ 341520932045000341520932

100 /68% 103 /73%

99 /55% 119 /61%

105
104
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106
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105

40 kg ? kg ? kg 427 kg

SKOVLY KOMET PP

ZMS 44483204-00226

105 /93% 107 /95%

88 /45% 102 /43%

110
111
112

106
105
106

56 kg ? kg ? kg ? kg

P

SK 801269321801269321

104 /66% 100 /74%

107 /57% 83 /62%

99
110
104

115
116
115

38 kg 176 kg 279 kg 451 kg

CRUGMELYN
BRENIN 10

285 106

M076493

KILBRIDE FARM
DORA 41B

UK 906234427067

F094333

OGAR Z LEŽNICE P

SIP 684

400000503724041

MILOS STAR 4M P

CZ 129057304

045000129057304

CELTIC COMET P

ZMS 697

221152610499

SLOVLY ERIKA P

DK 8320400173

83204-00173

SKOVLY UN POCO P

ZSI 287

83204-00131

ALEXANDRA MOVIS
P

SK 800375243

090000800375243

webKUMP výpis

kump.cschms.cz
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